
令和 2 年 4 月 16 日 

保護者 様 

尼崎市立塚口中学校 

校 長  太 田  善 久 

 

家庭訪問中止のお知らせ 

 

桜花の候、保護者の皆様方におきましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、見出しのとおり、今年度の家庭訪問は中止させていただきます。例年、年度初め

のこの時期に実施しておりますが、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご

家庭への教員の訪問を自粛させていただきたいと思います。 

臨時休業が続いており、生徒や保護者の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけしてお

りますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

以 上   

 


